
 

BZP.271.15.2024                                                
Złocieniec, dnia 3 grudnia 2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn.

„Transport uczniów niepełnosprawnych z terenu gminy Złocieniec 
do przedszkoli, szkół i placówek 

zapewniających odpowiednią formę kształcenia w 2025 roku”

Zamawiający: Gmina Złocieniec na podstawie art. 222 ust.  5 w zw. z art.  266
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z  2024  r.  poz.  1320),  zamieszcza  informację  z  otwarcia  ofert,  które  odbyło  się  
w dniu 3 grudnia 2024 r.

Nazwy  oraz  siedziby  wykonawców,  których  oferty  zostały  otwarte,  a  także
informacje dotyczące cen zawartych w ofertach.

Lp. Nazwa oraz siedziba lub miejsce
prowadzonej działalności gospodarczej

wykonawcy

Cena brutto

1. Usługi Transportowe Leszek Struszka 
ul. Szczecińska 5
78-500 Drawsko Pomorskie
NIP: 674-118-63-37

571 948,00 zł

2 Ewa Kruk Ewita - Przewóz Osób 
Osiek Drawski 50/2
78-530 Wierzchowo
NIP: 674-107-54-83

592 280,00 zł

Jacek Szadzewicz

Zastępca Burmistrza Złocieńca


